.t
C A R | A RESTAURANT & SUSHI BAR
T: Contiene o puede contener trazos de alérgenos.

ALERGENOs 2990000

CON  CRUS- HUEVOS PES- CACA-  SOJA LAC- FRUTOS API0  MOS- SESAMO SUL- ALTRA- MOLUS-
TAZA FIT

GLUTEN TACEOS CADO HUETES TEOS  SECOS 0s MUz Ccos
BAR
Calamares a la andaluza con mayonesa... @ @

Huevos estrellados en su nido, con jamén | T

(]
Croquetas trufadas T T | & |1 |1 |T|T|T
Jamén ibérico de bellota con pan... @ T
Guacamole al momento con "tortitas" T| T |T |T
Langostinos crujientes y mayonesa... R, @< | T HENENE - Q
RAW
Tataki atun, remolacha con... T T |a@<| T ® | T T | T o T
Carpaccio de buey con baba ganoush... | T | T T | T | T $ | T |T o T
Tiradito de corvina con salsa citrica... @ | T ¢S T
Tartar de buey, con huevo de... T @ | T R T 6% T
Tartar de atdn T @ | T Tl T lT T
Ensal. huerto con champifiones y... T T T | 7|7 |&|T F T
Ensal. de langostinos con quinoa... T ™M1 | T | T | T |T T | T o T
Burrata con variado de tomates del... T S o
Rascacielos tomate & mozzarella T T T T 1 T T i
Canelo de Poularda y bechamel suave T T | T ’ T T |2 T
Caneldn de aguacate y marisco 7y @& | T | T | @| 1|7 o /)
Wok de verduras de temporada "1

TIERRA

"Citrus beef Burger", fritas de boniato T T| T | T |@|T T [ T
Lomo bajo con lingotes de patatas T

Solomillo ternera, foie y pure patata... T T T T T T T o T
Pallarda pollo, guacamole, tartufata T T T T

Medallones de ternera con brie Meaux | 7

- & (G &
-
-
-
-

Secreto ibérico "Corean Style", Kumquat T | 1 | @ S 1T % T
MAR

Arroz “sucarrat” enlatado y su gamba o) @ | T T |7 o D
Pulpo a la plancha con patata y kimchi @« O
Atin Balfegd a la plancha con ensalada... T @ | T T | R|T T
Corbajo plancha, verduras y quinoa @ ¢ o

Rape asado con esparragos y tirabeques o) @ | T[T | @ |R|T7T|71T |7 | T

Esta declaracion es de ingredientes. Todo y aplicar buenas practicas de higiene en nuestra cocina,
por posibles contaminaciones cruzadas no podemos asegurar la ausencia de trazas de los alérgenos.
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RESTAURANT & SUSHI BAR

S U S T: Contiene o puede contener trazos de alérgenos.

ALERGENOS 2©00000

CON  CRUS- HUEVOS PES- CACA-  SOJA LAC- FRUTOS API0  MOS- SESAMO SUL- ALTRA- MOLUS-
GLUTEN TACEOS CADO HUETES TEOS  SECOS TAZA FITOS MUz cos

URAMAKI ROLLS

Uramaki Unagui T @« @ T
Uramaki Red velvet T | T @« T & T
Uromaki Atdn picante T @ T T
Uramaki Citrus T | ™ < o T
Uramaki Shell crab T | @ T |7 T | T
Uramaki California ‘W) @< N
Uramaki Pinku T | T @« T | @ T
Uramaki Maguro T @« D
Uramaki Rainbow ‘W) T | @ T T | T
Nigiri Anguila T @« T
Nigiri Atun T T @« T
Nigiri Toro T T @« T T
Nigiri Salmén T| T | T | @ T| @ |7 T | T
Nigiri Corball (Thai) T @< T

GUNKAN

Gunkan tobiko T @« 1 T
Gunkan vegan T @« T
Gunkan tartar de atin T | T @ T

Gunkan lkura trufado Tl 1|71 | Tl Tt !l T
Futomaki Crispy toro T @ | T T T
Futomaki Veggie T @ @ T
Futomaki Sakana T @< [ T

Esta declaracion es de ingredientes. Todo y aplicar buenas practicas de higiene en nuestra cocina,
por posibles contaminaciones cruzadas no podemos asegurar la ausencia de trazas de los alérgenos.



o
POSTRES P e

T: Contiene o puede contener trazos de alérgenos.

ALERGENOS ©O0 00 00

CON  CRUS- HUEVOS PES- CACA-  SOJA LAC- FRUTOS APIO MOS SESAMO SUL ALTRA- MOLUS-

GLUTEN TACEOS CADO HUETES TEOS  SECOS Muz cos
Pecado de chocolate con cremainglesa | T | T T | T |7 T
Trio de sorbetes de Sandro Desii &
Cheescake templado de cuatro quesos T T | @ |7
Orange "is the new black" T T @ T
Crema catalana sin inventos T T T R T T
Tarta de limén y helado de chocolate... T T
Tarta cremosa de chocolate T = T
Naranjus
Tarta fina de manzana flameada... T T | T | @ |T |7
Esponjoso de yogur griego con sopa... @

Esta declaracién es de ingredientes. Todo y aplicar buenas practicas de higiene en nuestra cocina,
por posibles contaminaciones cruzadas no podemos asegurar la ausencia de trazas de los alérgenos.



